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Kontrollen er foretaget med udgangspunkt i at virksomheden
er 3.partscertificeret.
Gennemgang af 4 afvigelser, 2 bemærkninger og 5 anbefalinger
i 3. parts certificerings rapport (ISO 22000 Certifikat) fra den
22.02.23 blev gennemgået og fulgt op på.
Derudover er der fulgt op på en forbrugerhenvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedure for
indfrysning af fersk oksekød. Set virksomhedens interne
sporbarhedssystem for produkter, der bliver indfrosset. Det
fremgår for indeværende år, at udover hakkebøffer
udelukkende er tale om en palle kalvemørbrad, der er
indfrosset. Virksomheden har modtaget kalvemørbrad direkte
fra producenten. Derudover har virksomheden fremvist
dokumentation fra leverandøren på, hvilke anbefalinger de har
vedrørende indfrysning. Virksomheden har ikke solgt af
produktet inden indfrysning. Vejledt generelt om regler
vedrørende indfrysning, og dokumentation vedr.
stabilisering/modningsperioder.

Tilbagekaldelse: Følgede er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedensprocedurer vedr. tilbagetrækning.

Hygiejne: Rengøring: Transportmidler, rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedure
for vedr. rengøring af lastrum i biler til transport af fødevarer,
herunder procedure for kontrol af biler. Set renholdelse af
lastum i bil DV10902 og DH84137, der holder ved rampe til
udlæsning.

Periodisk rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af loft og lysamaturer i
produktionslokale, vareudlevering og vareindlevering.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligeholdelse af lastrum i bil DV10902 og DH84137 til transport af fødevarer.

Skadedyrsikring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden benytter ekstern
skadedyrbekæmpelsesfirma, mundtlig gennemgang af virksomhedens procedurer herfor. Set skadedyrssikring af
porte og døre i vareindlevering, og ryddelighed udendørs ved vareindlevering.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret unden
anmærkninger: Virksomheden har udpegettemperatur under opbevaring for fødevarer på køl- og frys som OPRP.
Set dokumentation stikprøvevis fra logger fra august til d.d.

Reklamationer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer vedrørende
reklamationer. Gennemgået kunde reklamationer, og virksomheden korigerende/forebyggende handlinger i
forbindelse med disse.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed 1. led tilbage på frosset
kalve Mørbrad 1,4-2,0 kg, frosset oksefillet 1,4-1,8 kg, frosset okse Mellem-filet 4,0-5,0 kg og frosset Gastro
Kalvstriploin.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Holdbarhedsmærkning af striploin.

Fotodokumentation optaget


